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Ny orientalisk katolsk kyrka 

Enligt ett beslut av kardinal Anders Arborelius OCD har Syro‐malabariska kyrkan i Stockholms katolska stift 

upprättats från den 1 april 2019. 

 

Utnämningar och förordnanden 

Nya dekaner 
F. Tobias Unnerstål har förordnats till dekan för Göteborgs dekanat från den 1 september 2019 till den 31 
augusti 2024. 
P. Joseph Maria Nilsson OFMConv har förordnats till dekan för Jönköpings dekanat från den 1 september 
2019 till den 31 augusti 2024. 
F. Grzegorz Janski har förordnats till dekan för Malmö dekanat från den 1 september 2019 till den 31 augusti 
2024. 
F. Per Idergard har förordnats till dekan för Norrlands dekanat från den 1 september 2019 till den 31 augusti 
2024. 
Msgr Jorge de Salas har förordnats till dekan för Stockholms dekanat från den 1 september 2019 till den 31 
augusti 2024. 
F. Otto Michael Schneider har förordnats till dekan för Örebro dekanat från den 1 september 2019 till den 31 
augusti 2024. 
 
Kristus Konungens församling i Göteborg 

P. Marcin Motyka OMI har utnämnts till kaplan i Kristus Konungens församling i Göteborg den 15 augusti 2019.  

 

Malmö 

P. Marek Dziedzic OMI har utnämnts till rektor för Polska missionen i Malmö från den 15 augusti 2019.   

P. Paweł Józef Tomys OMI har utnämnts till kaplan i S:ta Maria i Rosengård, Malmö från den 15 augusti 2019.   

 

Kristi Lekamens församling, Visby 
Msgr Jorge de Salas har utnämnts till församlingsadministrator enligt CIC can. 540 § 1 i Kristi Lekamens 
församling, Visby från den 19 mars till den 30 september 2019. Han kvarstår som biskopsvikarie för 
kyrkorättsliga frågor.  
P. Charles Talley OFM har utnämnts till t.f. kyrkoherde i Kristi Lekamens församling från den 1 oktober 2019. 
 
Syro‐malabariska katolska missionen 
F. Benoy Thottiyil Jose MST har utnämnts till rektor för den Syro‐malabariska katolska missionen från den  
1 april 2019.  
 
S:t Sigfrids Prästseminarium 

F. Benoy Thottiyil Jose MST har utnämnts till vicerektor för S:t Sigfrids Prästseminarium i Uppsala från den    
18 april 2019. F. Benoy bor på Sankt Sigfrids prästseminarium i Uppsala och har mobiltelefonnummer:  
073–083 90 75 och e‐postadress: binu.thotty@gmail.com 
 
Ukrainska missionen 
F. Andrii Melnychuk har utnämnts till rektor för den ukrainska missionen i Stockholm från den 1 april 2019.  
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Fängelsesjälavården 

Diakon Per Anders Österberg har förordnats till medarbetare i det katolska själavårdsarbetet vid anstalten 

Högsbo i Göteborg från den 1 april 2019 till den 31 mars 2020.  

 
S:ta Birgittas folkhögskola  
Carl Falck, (ordf.), Anders Kvist, Rana Noel och Tobias Mossop har förordnats till ledamöter i S:ta Birgittas 

folkhögskola från den 1 januari 2019 till den 31 december 2021. 

 

S:ta Elisabets folkhögskola    

Magnus Bolin, (ordf.), Lars Brander, Eva Mossop, Mats Svensson, Susanne Areschoug, Mario Ognissanti, 

Göran Varosi, (från 1 september 2019) rektor Marcin Szklarski (adjung.) och Giovanni Ognissanti  (adjung.) 

har förordnats till ledamöter i S:ta Elisabets folkhögskola från den 1 december 2018 till den 30 november 

2021.  

 

S:ta Maria folkhögskola  

Marie Kniest har förordnats till ledamot för S:ta Maria folkhögskola från den 15 maj 2019 till den 28 februari 

2021. 

 

Kommissionen för Interreligiös Dialog (KID) 

Kaj Engelhart (samordnare),  Ola Björlin, syster Madeleine Fredell OP, teol.dr Hedvig Larsson, syster Katrin 

Åmell OP, Nausikaa Haupt, diakon Daniel Pauchard, p. Klaus Dietz SJ, och Ruba Hanna har förordnats till 

ledamöter i Kommissionen för Interreligiös Dialog från den 1 maj 2019 till den 30 april 2022. 

 

Katolska Ekumeniska Nämnden (KEN) 

Magdalena Dahlborg (ordf.), p. Pierre‐André Mauduit OP, syster M. Beata Rohdin O SS S, Michelle Mope 

Andersson, Katarina Miksits, Patrick von Bladel och Kristina Hellner (adjung.) har förordnats till ledamöter i 

Katolska Ekumeniska Nämnden från den 1 juni 2019 till den 31 maj 2020. 

Veritas Förlags utgivningsråd 
P. Pascal René Lung OP, Peter Eggertz, adjunkt fil. mag. Maria Green, p. Dominik Terstriep SJ, Cecilia 
Fröjmark, Carina Młynarczyk (adjung.) och teol. dr Anna Minara Ciardi (adjung.) har förordnats till ledamöter 
i Veritas Förlags utgivningsråd från den 15 september 2019 till den 14 september 2022. 
 
Nyanlända präster  
F. Andrii Melnychuk anlände till stiftet den 25 mars 2019 från Tyskland. 
P. Charles Talley OFM anländer till stiftet i juli 2019. 
P. Jörg Nies SJ anländer till stiftet den 31 juli 2019 och kommer att vara verksam i S:ta Eugenia församling i 
Stockholm. P. Jörg SJ är från Tyskland och är nu i Rom för att skriva sin doktorsavhandling.  
P. Paweł Józef Tomys OMI anländer till Malmö från Ukraina i augusti 2019 
 
Sabbatstid 
P. Fredrik Heiding SJ har beviljats sabbatstid i USA från den 1 september 2019 till den 31 maj 2020.  

P. Robert Żuczkowski OFMCap har beviljats en sabbatsår i Polen från den 1 november 2019 till  

den 1 november 2020. 

 

Ny ordenssyster                                   

Syster Perpetua Onyinyechi Orjis DMBM är ny ordenssyster i Sverige från den 13 april 2019. Hon ansluter till 

DMBM‐systrarna vid S:ta Eugenia församling i Stockholm. 
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Diakonvigning 
Conny Strömberg diakonvigs i Heliga Familjens församling, Haninge av biskop Anders kl. 16:00 lördagen den 
15 juni 2019. Han skall verka i Heliga Familjens församling som ständig diakon. Koncelebranter skall ta med 
sig alba och stiftets mässkrud. 
 
Ny chefredaktör på Katolskt magasin 

Helena D’Arcy har efter 16 år som ordförande på Respekt valt att lämna sin tjänst för att istället bli 

chefredaktör på Katolskt magasin från den 1 augusti 2019.  Vi tackar Helena för alla hennes insatser genom 

åren och önskar henne varmt lycka till på KM! 

Jubilarer 2019 

F. Kurt Fors firade 25 år som präst den 10 april; f. Tomas Orylski firar 25 år som präst den 21 maj och              

p. Wiesław Badan OMI firar den 18 juni.  

P. Zdzisław Lepper SDB firar 30 år som präst den 26 maj och f. Fadi Isho Hana firar den 18 juni. 

F. Mahir Malko firar 30 år som präst den 23 juni och f. Drago Ćumurdžić firar den 29 juni.  

F. José Luis Retamales Villalobos firade 30 år som präst den 6 augusti och p. Joseph Maria Nilsson OFMConv 

firar den 23 september och f. Martin Pender den 10 december. 

F. László Remenyik firade 40 år som präst den 16 april och f. Richard Hayward firar 40 år som präst den         

15 augusti. 

P.  Wojciech Seliga CP firade 60 år som präst den 1 februari och p. John McCormack CP  firar 50 år som präst 

den 29 juni.      Vi lyckönskar alla jubilarer varmt. 

 

Franciskusdagen 5 oktober 

Franciskusdagen äger rum lördag den 5 oktober i Kungsträdgården, Stockholm, kl. 10.30  ‐ 14.  

Biskop Anders firar mässa på stora scenen kl. 11. 

 
Avlidna 
Jesuitpater Josef Höfner har avlidit sent på Askonsdagen den 6 mars i en ålder av 61 år. Han föddes den 10 
november 1957 i byn Moostann utanför Landshut i Bayern och inträdde i Jesuitorden 1981. Efter en tio år 
lång utbildning vigdes han till katolsk präst 1991 i S:ta Eugenia församling i Stockholm och var verksam där 
som kaplan fram till 2001. Mellan åren 2001 och 2011 var han kaplan respektive kyrkoherde i S:t Lars 
församling i Uppsala. År 2011 återvände pater Josef till S:ta Eugenia församling och arbetade pastoralt 
med förrättningar, själavårdssamtal, kursverksamhet och mycket annat. Det är med stor sorg som hans 
medbröder i Jesuitorden och många församlingsmedlemmar tvingas acceptera pater Josefs alltför tidiga 
bortgång. Att han var en mycket uppskattad person märktes inte minst de senaste månaderna då han 
under sjukdomstiden tog emot en strid ström av besökare. Den helige Pierre Favre (1506–1546), som var 
en av de första jesuiterna, var ett av pater Josefs favorithelgon. Det var inte minst Pierre Favres böneliv 
och relationen mellan den jordiska och himmelska kyrkan som pater Josef uppskattade i Favres andliga liv. 
Nu är pater Josef själv en del av den himmelska kyrkan. Requiescat in pace /Red. Signum  
I tacksamhet för hans liv och prästgärning ber vi för honom:  
Herre, ge p. Josef Höfner SJ den eviga vilan och låt det eviga ljuset lysa för honom. Må han vila i frid.  

 

Syster Maria Bernarda Dressler CSSE har avlidit den 31 mars 2019 i Stäket i en ålder av 83 år.  

Syster Bernarda var född den 23 mars 1936 i Alt‐Schönau, Schlesien, som Anna Maria Elisabeth Dressler.  

Hon döptes den 29 mars 1936 i Maria Himmelfärdskyrkan i Schönau. Där mottog hon även sin första 

kommunion den 11 februari 1945. Familjen flyttade i juni 1946 till Västtyskland, först till Südlohn och 

slutligen till Stadtlohn den 4 maj 1950. Den 18 november 1953 reste hon till Elisabethsystrarnas moderhus i 

Reinbek för att påbörja ordenslivet, och följande år den 29 oktober 1954 fick hon ordensdräkten och namnet 

Syster M. Bernarda. Sin första profess avlade hon den 30 oktober 1955 och evig profess den 20 oktober 

1960. Under åren 1956 – 1958 följde en utbildning till förskollärare. Den 22 maj 1958 gick resan till Malmö, 
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där hon verkade som förskollärare fram till augusti 1993. Detta då hon valdes till provinsföreståndarinna och 

samtidigt Stiftelsen Sancta Elisabeths Systrars ordförande fram till år 2005, vilket innebar att hon flyttade till 

Stockholm, där provinshuset låg. Då det gamla provinshuset på Brahegatan avvecklades år 2010, flyttade 

hon tillsammans med systrarna till Stäket, och avled här efter viss tids sjukdom. 

‐ Elisabethsystrarna  Må hon vila i frid. 

 

 

En god och välsignad Påsktid i glädje och tacksamhet över Kristi uppståndelse önskar jag er! 

  

Kardinal Anders Arborelius OCD 

Biskop av Stockholms katolska stift  
 


